

# CUMUNITÀ D'AGGLUMERAZIONE DI BASTIA

Bureau du 7 décembre 2020

### **DELIBERATION DU BUREAU**

### DE LA

# COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE BASTIA

OBJET : Attribution d'une subvention au Comité d'Action Sociale et Culturelle de la CAB (CASC) pour l'année 2020

Le Bureau de la Communauté d'Agglomération de Bastia ;

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales ;

Vu l'arrêté préfectoral n°2B-2020-09-29-001 du 29 septembre 2020 portant dernière modification des statuts de la Communauté d'Agglomération de Bastia ;

Considérant la demande de l'association du personnel de la Communauté d'Agglomération de Bastia dénommée « CASC de la Communauté d'Agglomération de Bastia » ;

Considérant qu'au titre de l'action sociale à destination des agents communautaires il convient d'octroyer une subvention de fonctionnement à cette association pour l'exercice 2020 ;

Considérant qu'en raison du confinement et de la suspension de l'activité pendant plusieurs mois, il est proposé de proratiser les 80 000€ initialement demandés par le CASC en y appliquant un ratio de 4/12ème, soit 53 333€ ;

Vu le rapport présenté ce jour ;

Ouï l'exposé du Président et après en avoir délibéré ;

# DECIDE (A l'unanimité)

D'octroyer une subvention de 53 333€ à l'association du personnel « Comité d'Action Sociale et Culturelle de la Communauté d'Agglomération de Bastia » pour l'année 2020 ;

### Bureau du 7 décembre 2020

OBJET : Attribution d'une subvention au Comité d'Action Sociale et Culturelle de la CAB (CASC) pour l'année 2020

## **APPROUVE**

Le projet de convention correspondant ;

# **AUTORISE**

Le Président à signer ladite convention et tous documents se rapportant à ce dossier ;

### DIT

Que les crédits sont inscrits au chapitre 65 compte 6574 du budget principal 2020 de la Communauté d'Agglomération de Bastia;

Ainsi fait et délibéré les jour, mois et an que dessus.

LE PRESIDENT

Louis POZZO DI BORGO

Acte certifié exécutoire après dépôt en préfecture le 22 DEC. 2020

et publication ou not f ation 2 2 DEC. 2020

La Directrice de l'Administration Générale

Nora MOGHRAOUI